
Załącznik nr 1 do Uchwały nr XVII/   /2025 Rady Miejskiej w Rogoźnie z dnia 27.03.2025 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2025 126 870 772,58 114 456 850,89 53 291 828,57 2 704 296,10 9 833 323,33 15 247 831,60 33 379 571,29 17 005 764,82 12 413 921,69 4 014 264,62 8 365 657,07

2026 117 057 402,00 117 057 402,00 55 929 774,00 2 838 159,00 10 007 489,00 13 208 151,00 35 073 829,00 17 847 550,00 0,00 0,00 0,00

2027 120 686 182,00 120 686 182,00 57 663 597,00 2 926 142,00 10 317 721,00 13 617 604,00 36 161 118,00 18 400 824,00 0,00 0,00 0,00

2028 124 065 395,00 124 065 395,00 59 278 178,00 3 008 074,00 10 606 617,00 13 998 897,00 37 173 629,00 18 916 047,00 0,00 0,00 0,00

2029 127 539 226,00 127 539 226,00 60 937 967,00 3 092 300,00 10 903 602,00 14 390 866,00 38 214 491,00 19 445 696,00 0,00 0,00 0,00

2030 130 727 707,00 130 727 707,00 62 461 416,00 3 169 608,00 11 176 192,00 14 750 638,00 39 169 853,00 19 931 838,00 0,00 0,00 0,00

2031 133 995 899,00 133 995 899,00 64 022 951,00 3 248 848,00 11 455 597,00 15 119 404,00 40 149 099,00 20 430 134,00 0,00 0,00 0,00

2032 137 345 796,00 137 345 796,00 65 623 525,00 3 330 069,00 11 741 987,00 15 497 389,00 41 152 826,00 20 940 887,00 0,00 0,00 0,00

2033 140 779 442,00 140 779 442,00 67 264 113,00 3 413 321,00 12 035 537,00 15 884 824,00 42 181 647,00 21 464 409,00 0,00 0,00 0,00

2034 144 298 928,00 144 298 928,00 68 945 716,00 3 498 654,00 12 336 425,00 16 281 945,00 43 236 188,00 22 001 019,00 0,00 0,00 0,00

2035 147 906 402,00 147 906 402,00 70 669 359,00 3 586 120,00 12 644 836,00 16 688 994,00 44 317 093,00 22 551 044,00 0,00 0,00 0,00

2036 151 604 062,00 151 604 062,00 72 436 093,00 3 675 773,00 12 960 957,00 17 106 219,00 45 425 020,00 23 114 820,00 0,00 0,00 0,00

2037 155 394 163,00 155 394 163,00 74 246 995,00 3 767 667,00 13 284 981,00 17 533 874,00 46 560 646,00 23 692 690,00 0,00 0,00 0,00

2038 159 279 018,00 159 279 018,00 76 103 170,00 3 861 859,00 13 617 106,00 17 972 221,00 47 724 662,00 24 285 007,00 0,00 0,00 0,00

2039 163 260 994,00 163 260 994,00 78 005 749,00 3 958 405,00 13 957 534,00 18 421 527,00 48 917 779,00 24 892 132,00 0,00 0,00 0,00
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2040 166 526 215,00 166 526 215,00 79 565 864,00 4 037 573,00 14 236 685,00 18 789 958,00 49 896 135,00 25 389 975,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2025 128 408 246,67 112 720 895,29 54 370 517,03 0,00 0,00 1 290 000,00 0,00 0,00 15 687 351,38 15 687 101,380,00 1 448 726,29

2026 115 191 272,90 113 348 905,00 55 761 949,00 0,00 0,00 1 387 042,00 0,00 0,00 1 842 367,90 1 842 367,900,00 0,00

2027 118 756 011,29 116 993 013,00 58 173 653,00 0,00 0,00 1 158 248,00 0,00 0,00 1 762 998,29 1 762 998,290,00 0,00

2028 123 005 395,60 120 576 487,00 60 486 056,00 0,00 0,00 987 791,00 0,00 0,00 2 428 908,60 2 428 908,600,00 0,00

2029 125 679 226,00 123 516 475,00 62 104 058,00 0,00 0,00 832 211,00 0,00 0,00 2 162 751,00 2 162 751,000,00 0,00

2030 128 867 707,00 126 487 706,00 63 718 764,00 0,00 0,00 674 231,00 0,00 0,00 2 380 001,00 2 380 001,000,00 0,00

2031 132 135 899,00 129 528 702,00 65 327 663,00 0,00 0,00 553 960,00 0,00 0,00 2 607 197,00 2 607 197,000,00 0,00

2032 135 529 796,00 132 622 013,00 66 895 527,00 0,00 0,00 488 230,00 0,00 0,00 2 907 783,00 2 907 783,000,00 0,00

2033 138 969 442,00 135 776 383,00 68 484 296,00 0,00 0,00 422 875,00 0,00 0,00 3 193 059,00 3 193 059,000,00 0,00

2034 142 488 928,00 138 975 123,00 70 076 556,00 0,00 0,00 357 625,00 0,00 0,00 3 513 805,00 3 513 805,000,00 0,00

2035 146 546 402,00 142 243 033,00 71 688 317,00 0,00 0,00 300 250,00 0,00 0,00 4 303 369,00 4 303 369,000,00 0,00

2036 150 244 062,00 145 544 960,00 73 283 382,00 0,00 0,00 250 750,00 0,00 0,00 4 699 102,00 4 699 102,000,00 0,00

2037 154 034 163,00 148 907 965,00 74 895 616,00 0,00 0,00 201 250,00 0,00 0,00 5 126 198,00 5 126 198,000,00 0,00

2038 157 709 018,00 152 273 050,00 76 468 424,00 0,00 0,00 148 250,00 0,00 0,00 5 435 968,00 5 435 968,000,00 0,00

2039 161 590 994,00 155 654 695,00 78 016 910,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 5 936 299,00 5 936 299,000,00 0,00

2040 164 856 215,00 159 054 720,00 79 538 240,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 5 801 495,00 5 801 495,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2025 -1 537 474,09 0,00 3 221 075,33 2 364 129,10 680 527,86 856 946,23 856 946,23 0,00 0,00

2026 1 866 129,10 1 866 129,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 930 170,71 1 930 170,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 059 999,40 1 059 999,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 860 000,00 1 860 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 860 000,00 1 860 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 860 000,00 1 860 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 816 000,00 1 816 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 1 810 000,00 1 810 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 1 810 000,00 1 810 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 1 360 000,00 1 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 1 360 000,00 1 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 1 360 000,00 1 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 1 570 000,00 1 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 1 670 000,00 1 670 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 1 670 000,00 1 670 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 683 601,24 1 683 601,24 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 866 129,10 1 866 129,10 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 930 170,71 1 930 170,71 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 059 999,40 1 059 999,40 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 860 000,00 1 860 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 860 000,00 1 860 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 860 000,00 1 860 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 816 000,00 1 816 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 1 810 000,00 1 810 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 1 810 000,00 1 810 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 1 360 000,00 1 360 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 1 360 000,00 1 360 000,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 1 360 000,00 1 360 000,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 1 570 000,00 1 570 000,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 1 670 000,00 1 670 000,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 1 670 000,00 1 670 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 862 299,21 0,00 1 735 955,60 2 592 901,830,00

2026 x x x x 0,00 22 996 170,11 0,00 3 708 497,00 3 708 497,000,00

2027 x x x x 0,00 21 065 999,40 0,00 3 693 169,00 3 693 169,000,00

2028 x x x x 0,00 20 006 000,00 0,00 3 488 908,00 3 488 908,000,00

2029 x x x x 0,00 18 146 000,00 0,00 4 022 751,00 4 022 751,000,00

2030 x x x x 0,00 16 286 000,00 0,00 4 240 001,00 4 240 001,000,00

2031 x x x x 0,00 14 426 000,00 0,00 4 467 197,00 4 467 197,000,00

2032 x x x x 0,00 12 610 000,00 0,00 4 723 783,00 4 723 783,000,00

2033 x x x x 0,00 10 800 000,00 0,00 5 003 059,00 5 003 059,000,00

2034 x x x x 0,00 8 990 000,00 0,00 5 323 805,00 5 323 805,000,00

2035 x x x x 0,00 7 630 000,00 0,00 5 663 369,00 5 663 369,000,00

2036 x x x x 0,00 6 270 000,00 0,00 6 059 102,00 6 059 102,000,00

2037 x x x x 0,00 4 910 000,00 0,00 6 486 198,00 6 486 198,000,00

2038 x x x x 0,00 3 340 000,00 0,00 7 005 968,00 7 005 968,000,00

2039 x x x x 0,00 1 670 000,00 0,00 7 606 299,00 7 606 299,000,00

2040 x x x x 0,00 0,00 0,00 7 471 495,00 7 471 495,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2025 3,00% 3,08% 6,96% 6,37% TAK TAK

2026 3,13% 4,91% 6,19% 5,60% TAK TAK

2027 2,88% 4,53% 5,87% 5,27% TAK TAK

2028 1,86% 4,07% 5,89% 5,30% TAK TAK

2029 2,38% 4,29% 4,75% 4,16% TAK TAK

2030 2,19% 4,24% 4,22% 3,63% TAK TAK

2031 2,03% 4,22% 4,71% 4,12% TAK TAK

2032 1,89% 4,28% 4,19% 4,19% TAK TAK

2033 1,79% 4,34% 4,36% 4,36% TAK TAK

2034 1,69% 4,44% 4,28% 4,28% TAK TAK

2035 1,27% 4,54% 4,27% 4,27% TAK TAK

2036 1,20% 4,69% 4,34% 4,34% TAK TAK

2037 1,13% 4,85% 4,39% 4,39% TAK TAK

2038 1,22% 5,06% 4,48% 4,48% TAK TAK

2039 1,22% 5,31% 4,60% 4,60% TAK TAK

2040 1,15% 5,08% 4,75% 4,75% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2025 231 174,00 231 174,00 179 802,00 0,00 0,00 0,00 256 860,00 256 860,00 179 802,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 700,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2025 798 934,45 798 934,45 663 115,59 659 257,00 617 698,00 41 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 629 990,47 516 980,00 113 010,47 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 1 799 774,00 382 054,00 1 417 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 1 405 721,00 0,00 1 405 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 11



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2025 1 683 601,24 329 868,89 329 868,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 772 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 770 170,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 899 999,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 1 656 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 1 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 1 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2038 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2039 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2040 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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